
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
I Tappa G.P. Fobert -  Savoca (Messina) – 18.03.2017

Organizzazione: A.D. Pol. Odysseus Messina ME540 
Atl. Savoca ME740, Atletica Villafranca ME102 , Amatori Duilia ME112 A.S.D. Torrebianca ME110, 

A.S.D. Podistica Messina ME591, Podistica Capo D'Orlando ME629, Podistica Pattese ME480

RisultatiRisultati

Mt. 50 Esordienti A MaschiliMt. 50 Esordienti A Maschili
Serie 1Serie 1
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

1 1 Coppolino Christian 2006 Es A M ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 7.7
2 4 Russo Emanuele 2007 Es A M ME112 Amatori S.C. Duilia 8.0
6 3 Caminiti Lorenzo 2006 Es A M ME740 Atl. Savoca SSD ARL 8.6
10 2 Pitale Carmine Es A M ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 9.9

Mt. 50 Esordienti A MaschiliMt. 50 Esordienti A Maschili
Serie 2Serie 2
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

3 2 Italiano Luca 2007 Es A M ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 8.2
8 1 Coppolino Gianluca 2007 Es A M ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 8.7

Mt. 50 Esordienti A MaschiliMt. 50 Esordienti A Maschili
Serie 3Serie 3
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

3 1 Oliva Marco 2006 Es A M ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 8.2
5 3 Sutera Andrea 2006 Es A M ME740 Atl. Savoca SSD ARL 8.4

6 2 Fama’ Christian 2007 Es A M ME112 Amatori S.C. Duilia 8.6
9 4 Welladage Deneth 2007 Es A M ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 9.0

Vortex Esordienti A MaschiliVortex Esordienti A Maschili
Serie unicaSerie unica

Class Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione
1 Coppolino Christian 2006 Es A M ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 26.42

2 Caminiti Lorenzo  2006 Es A M ME740 Atl. Savoca SSD ARL 24.1
3 Russo Emanuele 2007 Es A M ME112 Amatori S.C. Duilia 22.33

4 Coppolino Gianluca 2007 Es A M ME112 Amatori S.C. Duilia 20.84
5 Sutera Andrea 2006 Es A M ME740 Atl. Savoca SSD ARL 19,3

6 Italiano Luca 2007 Es A M ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 18,41
7 Oliva Marco 2006 Es A M ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 17.49

8 Welladage Deneth 2007 Es A M ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 16.71
9 Fama’ Christian 2007 Es A M ME112 Amatori S.C. Duilia 12.56

10 Pitale Carmine Es A M ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 12.17

Mt. 50 Esordienti A FemminiliMt. 50 Esordienti A Femminili
Serie 1Serie 1
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

3 2 Lombardo Giulia 2006 Es A F ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 8.4

8 6 Santoro Blu 2007 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 8.7
14 4 Munaf0’ Chiara 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 9.3

17 3 Aliberti Silvia 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 9.6
19 1 Beccaria Serena 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 9'9



Mt. 50 Esordienti A FemminiliMt. 50 Esordienti A Femminili
Serie 2Serie 2

Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione
1 2 Pansalorto Beatrice 2007 Es A F ME158 A.S. Dil. Pol. Milazzo 8.1

3 1 Maffei Denise 2007 Es A F ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 8.4
10 3 Aragona Viola 2006 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 8.9

10 6 Bongiovanni Eliana 2007 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 8.9
15 4 Isgro’ Irene 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 9.3

Mt. 50 Esordienti A FemminiliMt. 50 Esordienti A Femminili
Serie 3Serie 3
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

6 1 Parisi Federica 2007 Es A F ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 8.5
8 5 Giardina Giada 2006 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 8.7

13 2 Bucca Serena Es A F ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 9.1
17 3 Bucca Valentina 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 9.4

21 4 Duci Giusy 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 10.9

Mt. 50 Esordienti A FemminiliMt. 50 Esordienti A Femminili
Serie 4Serie 4

Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione
2 5 Nicita Cristina 2007 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 8.2

3 3 Castellano Zoe 2006 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 8.4
7 1 Giannella Marta Es A F ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 8.6

11 2 Coppolino Carla 2006 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 8.9
13 4 Romano Irene 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 9.1

19 6 Famulari Cicala Adriana 2006 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 9.6

Vortex Esordienti A FemminiliVortex Esordienti A Femminili
Serie unicaSerie unica

Class Atleta Anno Cod Società Prestazione
1 Parisi Federica 2007 Es A F ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 19.08
2 Lombardo Giulia 2007 Es A F ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 17.1
3 Coppolino Carla 2006 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 17.07
4 Giardina Giada 2006 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 15.28
5 Famulari Cicala Adriana 2006 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 15.12
6 Pensalorto Beatrice 2007 Es A F ME158 A.S. Dil. Pol. Milazzo 14.66
7 Maffei Denise 2007 Es A F ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 14.4
8 Munafo’ Chiara 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 13.39
9 Castellano Zoe 2006 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 12.81
10 Isgro’ Irene 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 12.3
11 Duci Giusy 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 11.43
12 Bongiovanni Eliana 2007 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 10.93
13 Nicita Cristina 2007 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 10.88
14 Bucca Valentina 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 10.55
15 Aragona Viola 2006 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 10.38
16 Romano Irene 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 10.3
17 Aliberti Silvia 2007 Es A F ME112 Amatori S.C. Duilia 9.86
18 Giannella Marta Es A F ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 8.63
19 Beccaria Serena 2007 Es A F ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 8.41
20 Santoro Blu 2007 Es A F ME740 Atl. Savoca SSD ARL 8.2
21 Bucca Serena Es A F ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 8



Mt. 60 RagazziMt. 60 Ragazzi
Serie 1Serie 1
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

2 1 Bonaccorso Gabriele 2004 RM ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 8,3
5 2 Borgia Lorenzo 2005 RM ME541 A.D.  Pol. Odysseus Messina 8.8
13 3 Giorgianni Kevin 2005 RM ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 9.8
15 4 Giunta Angelo 2005 RM ME112 Amatori S.C. Duilia 10.5

Mt. 60 RagazziMt. 60 Ragazzi
Serie 2Serie 2
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

1 3 Cannistra’ Salvatore RM ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 8.2
4 5 Triolo Attilio 2005 RM ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 8.6
6 1 Giacobbe Sergio 2004 RM ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 9.0
8 2 Licitri Giovanni 2004 RM ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 9.2
12 4 Giunta Gianfranco 2004 RM ME112 Amatori S.C. Duilia 9.5

Mt. 60 RagazziMt. 60 Ragazzi
Serie 3Serie 3
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

3 2 Tramontana Giovanni 2004 RM ME158 A.S. Dil. Pol. Milazzo 8.5
10 1 Jayasuriya Mario 2004 RM ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 9.4
13 4 Isgro’ Lorenzo 2004 RM ME112 Amatori S.C. Duilia 9,8

Mt. 60 RagazziMt. 60 Ragazzi
Serie 4Serie 4
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

6 2 Pitale Andrea RM ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 9.0
8 3 Siracusa Luca 2005 RM ME112 Amatori S.C. Duilia 9.2
10 1 Sciacca Andrea 2005 RM ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 9.4

Peso Kg 2 Ragazzi Peso Kg 2 Ragazzi 
Serie unicaSerie unica

Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione
1 Bonaccorso Gabriele 2004 RM ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 10.8
2 Cannistra’ Salvatore RM ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 9.38
3 Tramontana Giovanni 2004 RM ME158 A.S. Dil. Pol. Milazzo 8.43
4 Pitale Andrea RM ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 8.1
5 Licitri Giovanni 2004 RM ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 7.6
6 Triolo Attilio 2005 RM ME740 Atl. Savoca SSD ARL 7.15
7 Siracusa Luca 2005 RM ME112 Amatori S.C. Duilia 6.96
8 Isgro’ Lorenzo 2004 RM ME112 Amatori S.C. Duilia 6.83
9 Borgia Lorenzo 2005 RM ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 6.7
10 Jayasuriya Mario 2004 RM ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 6.6
11 Sciacca Andrea 2005 RM ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 6.25
12 Giacobbe Sergio 2004 RM ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 5.2
13 Giunta Gianfranco 2004 RM ME112 Amatori S.C. Duilia 5.1
14 Giorgianni Kevin RM ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 4.8
15 Giunta Angelo 2005 RM ME112 Amatori S.C. Duilia 3.6

Mt. 60 RagazzeMt. 60 Ragazze
Serie 1Serie 1
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

2 4 Bucca Giulia 2005 RF ME112 Amatori S.C. Duilia 9.0
4 3 Borella Elena 2004 RF ME110 A.S.  Dil. Torrebianca 9.3
8 5 Aliberti Giusy 2004 RF ME740 Atl. Savoca SSD ARL 9.5
14 2 Anterini Silvia 2005 RF ME102 A.S.  Dilett. Atl. Villafranca 10.3
17 1 Maffei Evelyn 2005 RF ME540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 10.5



Mt. 60 RagazzeMt. 60 Ragazze
Serie 2Serie 2
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

6 3 Foti Giulia Santa 2004 RF ME112 Amatori S.C. Duilia 9.4
11 4 Caliri Sophia 2005 RF ME112 Amatori S.C. Duilia 9,9
12 1 Anterini Giulia 2005 RF ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina 10.1
15 5 Minutoli Karol 2005 RF ME591 A.S.D.  Podistica Messina 10.4

Mt. 60 RagazzeMt. 60 Ragazze
Serie 3Serie 3
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

4 4 Pizzolo Vanessa 2004 RF ME740 Atl. Savoca SSD ARL 9.3
9 5 Zizzo Roberta 2004 RF ME740 Atl. Savoca SSD ARL 9.6
13 2 Marino Gloria 2004 RF ME158 A.S. Dil. Pol. Milazzo 10.2
15 1 Coppolino Maria Chiara 2005 RF ME112 Amatori S.C. Duilia 10.4
17 3 Moschella Chiara 2004 RF ME740 Atl. Savoca SSD ARL 10.5

Mt. 60 RagazzeMt. 60 Ragazze
Serie 4Serie 4
Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione

1 2 Rao Genovese 2005 RF ME112 Amatori S.C. Duilia 8.9
3 4 Volzone Ilenia 2004 RF ME740 Atl. Savoca SSD ARL 9.2
6 3 Conganige Stavinia 2004 RF ME110 A.S.  Dil. Torrebianca 9.4
10 1 Di Natale Viviana 2004 RF ME112 Amatori S.C. Duilia 9.8

Peso Kg 2 RagazzePeso Kg 2 Ragazze
Serie unicaSerie unica

Class Corsia Atleta Anno Cat Cod Società Prestazione
1 Moschella Chiara 2004 Rf Me740 Atl. Savoca Ssd Arl 8.12
2 Conganige Stavinia 2004 Rf Me110 A.S.  Dil. Torrebianca 7.13
3 Marino Gloria 2004 Rf Me158 A.S. Dil. Pol. Milazzo 6.92
4 Rao Genovese Lucrezia 2005 Rf Me112 Amatori S.C. Duilia 6.61
5 Foti Giulia Santa 2004 Rf Me740 Atl. Savoca Ssd Arl 6.58
6 Volzone Ilenia 2004 Rf Me740 Atl. Savoca Ssd Arl 6.38
7 Minutoli Karol 2005 Rf Me591 A.S.D.  Podistica Messina 6.12
8 Aliberti Giusy 2004 Rf Me740 Atl. Savoca Ssd Arl 6.1
9 Borella Elena 2004 Rf Me110 A.S.  Dil. Torrebianca 5.95
10 Pizzolo Vanessa 2004 Rf Me740 Atl. Savoca Ssd Arl 5.93
11 Bucca Giulia 2005 Rf Me112 Amatori S.C. Duilia 5.44
12 Anterini Silvia 2005 Rf Me402 A.S.D. Pol.Europa Messina 5.24
12 Anterini Giulia 2005 Rf Me402 A.S.D. Pol.Europa Messina 5.24
14 Di Natale Viviana 2004 Rf Me112 Amatori S.C. Duilia 5.05
15 Caliri Sophia 2005 Rf Me112 Amatori S.C. Duilia 4.58
16 Maffei Evelyn 2005 Rf Me540 A.D.  Pol. Odysseus Messina 4.5
17 Zizzo Roberta 2004 Rf Me740 Atl. Savoca Ssd Arl 4.48
18 Coppolino Maria Chiara 2005 Rf Me112 Amatori S.C. Duilia 3.62
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